e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

18. Spieltag

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr
003186
003187

003188

003189

003190

Datum

23.03.2024

24.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim

SKK Gut Holz Weida

TSV Motor Gispersleben

SV Carl Zeiss Jena

Anmerkung:

KSV 1992 Kali RoRRleben

FSV Wechmar

Tabellenstand, 18. Spieltag

Pos.

10

Mannschaft

Ohrdrufer KSV

SV Carl Zeiss Jena

SKK Gut Holz Weida

TSG Apolda

SG limtal

KSV 1992 Kali RoRRleben

SpVgg Rudolstadt

ESV Gerstungen

TSV Motor Gispersleben

FSV Wechmar

Einzel-Durchschnitte

Gast

Ohrdrufer KSV

ESV Gerstungen

SpVgg Rudolstadt

Ergebnis

2355 : 2285

2069 : 2108

2317 :2175

EBR Sportfreund Oestreicher mit 621 Holz (Sen. C) Herzlichen Glickwunsch.

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl Name miw  Alter
1 Graul, Norbert m 59
2 Bohm, Heiko m 54
3 Arcularius, Jorg m 52
4 Kunstmann, Gregor m 58
5 Morgenstern, Tino m 55
6 Heyer, Frank m 59
7 Arnold, Klaus-Dieter m 62
8 B6hm-Schweizer, Martin m 55
9 Bocklisch, Bodo m 65
10  Muth, Frank m 59

Ohrdrufer KSV

SKK Gut Holz Weida
Ohrdrufer KSV

SpVgg Rudolstadt
Ohrdrufer KSV

SV Carl Zeiss Jena

KSV 1992 Kali RoRleben
SpVgg Rudolstadt

SV Carl Zeiss Jena

SG limtal

Sp

18

16
16
18

17

18

15

SG limtal
TSG Apolda
\ A
3815 2128
379,2 190,6
388,0 192,0
371,1 199,3
377,3 1911
370,9 191,7
370,9 190,9
3735 198,0
372,4 1822
368,5 186,2

@ gesamt

F G
0,3 5943
29 5698
4,0 5800
28 5704
4,0 5683
2,3 5626
2,4 5618
3,0 5715
53 5547
4,0 5547

SP
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18

Sp

386,7
386,7
388,0
3719
380,1
373,6
373,8
365,0
379,2

369,4

2173 : 2145
2008 : 2083
P
26:10
25:11
24:12
23:13
19:17
17:19
15:21
15:21
9:27
7:29
@ zuhause
A F G
219,3 0,3 606,0
1933 3,0 5800
192,0 4,0 580,0
207,3 1,3 5791
197,3 43 5774
1988 3,1 5723
1979 24 5716
2020 1,0 5670
187,7 5,1 566,9
196,1 3,1 5656

Sp

366,0
3718

0,0
370,3
3744
368,2
368,3
382,0
365,7

367,6

MP
69,5
70,0
59,0
60,5
59,0
53,5
53,5
48,0
36,0

31,0

193,0
187,9

0,0
191,4
184,9
184,6
184,8
194,0
176,8

1775

@ auswarts

F G
0,0 559,0
2,8 5597
0,0 0,0
4,4 561,6
3,8 5593
1,4 5528
2,4 5531
50 576,0
56 5424
4,8 5451
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